[bookmark: _r1hz79u09xnj]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
穴　水　町　長　様
申請者　住　所
氏名又は名称
及び代表者名
連絡先

穴水町漁業機械等導入支援事業補助金交付申請書

　穴水町漁業機械等導入支援事業を実施したいので、下記金額を交付されたく同補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	機械等の名称
	規格
	数量
	事業費
	負担区分

	町補助金
	自己資金
	借入金

	合　計

　（申請者本人が穴水町新規漁業就業者担い手支援事業対象者である　＜　はい　・　いいえ　＞　）

３　添付書類
　（１）事業明細を記した見積書の写し及びカタログ等
　（２）町税納税証明書及び漁業収入が分かる書類（直近の確定申告書の写し等）
　（３）団体規約及び構成員名簿　※個人で申請する場合は不要

様式第２号（第５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

穴水町長

穴水町漁業機械等導入支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、穴水町漁業機械等導入支援事業補助金について、同補助金要綱第５条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

　１　事業内容　　　当該補助金交付申請書記載のとおり

　２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

　３　交付条件　　　穴水町漁業機械等導入支援事業補助金交付要綱第６条の
規定による

様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
穴　水　町　長　様
申請者　住　所
氏名又は名称
及び代表者名
連絡先

穴水町漁業機械等導入支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金交付決定の通知があった穴水町漁業機械等導入支援事業について、下記のとおり変更したいので同補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金交付申請額　　　変更前の額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後の額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　増減額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	機械等の名称
	規格
	数量
	事業費
	負担区分

	町補助金
	自己資金
	借入金

	合　計

　（申請者本人が穴水町新規漁業就業者担い手支援事業対象者である　＜　はい　・　いいえ　＞　）

４　添付書類
　（１）変更の内容が分かる書類（任意様式）
（２）事業明細を記した見積書の写し及びカタログ等

様式第４号（第７条関係）
第 　　 　　号
年　　月　　日

　 様

穴水町長

穴水町漁業用機械等導入支援事業変更承認通知書
兼　穴水町漁業用機械等導入支援事業補助金変更交付決定通知書

年　　月　　日付けで変更申請のあった、穴水町漁業用機械等導入支援事業補助金については、同補助金要綱第７条の規定により、変更を承認し変更交付決定をしたので通知する。

記

　１　承認の内容　　　事業変更申請書のとおり

　２　交付決定額　　　変更前の額　　　　　金　　　　　　　　円
変更後の額　　　　　金　　　　　　　　円
差引追加交付決定額　金　　　　　　　　円

　３　交付条件
（１）補助事業完了後、速やかに実績報告書にその補助事業に係る関係書類を添えて、町長に報告しなければならない。
（２）補助事業に係る領収書等の事実を証明する一切の書類及び諸帳簿は、随時提出できるよう整備し、補助事業完了の日の属する年度の翌年度から、５年間保管しなければならない。
（３）補助事業者は、穴水町補助金交付規則及び穴水町漁業用機械等導入支援事業補助金交付要綱に従わなければならない。

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
穴　水　町　長　様
申請者　住　所
氏名又は名称
及び代表者名
連絡先

穴水町漁業機械等導入支援事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金の交付決定があった穴水町漁業機械等導入支援事業を実施したので、同補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施期間　　　　着手（契約）日　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了（納品）日　　　　年　　月　　日

３　事業実施内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	機械等の名称
	規格
	数量
	事業費
	負担区分

	町補助金
	自己資金
	借入金

	合　計

４　添付書類
　（１）契約書及び領収書の写し
　（２）購入機械等の詳細が分かる写真
　（３）その他、町長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

穴水町長

穴水町漁業機械等導入支援事業補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった穴水町漁業機械等導入支援事業補助金について、同補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

　　　補助金確定額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日
穴　水　町　長　様
申請者　住　所
氏名又は名称
及び代表者名
連絡先

穴水町漁業機械等導入支援事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金額の確定があった穴水町漁業機械等導入支援事業について、同補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先
	金融機関名

	口座種別
	普通・当座

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第１０号（第６条関係）
年　　月　　日
穴　水　町　長　様
申請者　住　所
氏名又は名称
及び代表者名
連絡先

穴水町漁業機械等導入支援事業に係る消費税仕入控除税額等報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金額の確定があった穴水町漁業機械等導入支援事業について、同補助金交付要綱第６条第１項第８号の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等　　　　金　　　　　　　　　円

３　補助金返還相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類　　　消費税仕入控除税額等の根拠資料その他参考となる資料